



KIRKKOHALLITUKSEN YLEISKIRJE

Nro 24/2010
4.6.2010

KIRJURI-JÄSENTIETOJÄRJESTELMÄ KÄYTTÖÖN SEURAKUNNISSA 1.12.2011

Kirkonkirjojenpidon ja sen tietojärjestelmien kehittämishankkeen eli KITKE-hankkeen johtoryhmä on 27.5.2010 omalta osaltaan linjannut tavoitteekseen, että Kirjuri-jäsentietojärjestelmä otettaisiin käyttöön kaikissa seurakunnissa 1.12.2011.

Määriteltyyn käyttöönottopäivään mennessä voidaan huolehtia Kirjuri-järjestelmän rakentamisen, testauksen, pilotoinnin ja koulutuksen sujuvasta onnistumisesta sekä tietoturvallisuuden suunnittelusta ja toteutuksesta. Myös IT-aluepalvelukeskukset ehtivät yhdessä seurakuntien kanssa hoitamaan seurakuntien tietotekniikassa ja tietoturvassa tarvittavat kehittämistoimet.

Kirjurin käytön pilotointi ja koulutus ajoittuvat vuodelle 2011.

Kirjurin käyttöönottoa edeltävistä erilaisista toimista ja niiden tarkemmasta aika-aulusta tiedotetaan erikseen myöhemmin muun muassa uudessa Sakastiverkkopalvelussa osoitteessa sakasti.evl.fi kohdassa "Uudistuva kirkko" ja "KITKE-hanke".

Eduskunta on 26.5.2010 hyväksynyt Kirjuri-jäsentietojärjestelmään liittyvät kirkkolain 16 luvun muutokset. Kirkkolain muutokset on tarkoitus tulla voimaan samanaikaisesti Kirjurin käyttöönoton kanssa 1.12.2011.

KITKE-hankkeen hankepäällikkönä on toiminut tietojärjestelmäpäällikkö Inkeri Kranttila Kirkkohallituksesta. KITKE-hankkeessa on tulossa entistä keskeisemmäksi Kirjurin käyttöönottoon ja toimintaprosessien kehittämiseen liittyvät kysymykset. Tästä syystä hankkeen johtamista on organisoitu uudelleen 1.6.2010 alkaen.

KITKE-hankkeen hankepäällikkönä vastuunaan Kirjuri-järjestelmän toiminnallinen kehittäminen ja järjestelmän käyttöönoton, uusien toimintaprosessien ja toimintatapojen jalkauttamien seurakunnissa toimii 1.6.2010 alkaen Inkeri Kranttila. Samassa yhteydessä hän siirtyy Kirkkohallituksen tietohallintoyksiköstä hallinto-osastoon ja hänen uusi tehtävänimikkeensä on rekisteripäällikkö.

KITKE-hankkeen teknisenä hankepäällikkönä toimii 1.6.2010 alkaen tietojärjestelmäpäällikkö Jukka Tamminen Kirkkohallituksen tietohallintoyksiköstä. Tammi-

nen vastaa Kirjuri-järjestelmän ohjelmiston ja muun tekniikan suunnittelusta, rakentamisesta ja ylläpidosta. Hänen johdossa Kirjurin tekniikkaa rakentavat myös jatkossa Kirkkohallituksen tietohallintoyksikön suunnittelijat Mirja Kanninen, Pertti Laiho, Ligita Purina ja Heidi Tuovinen.

Lisätietoja tarvittaessa antavat rekisteripäällikkö Inkeri Kranttila ja tietojärjestelmäpäällikkö Jukka Tamminen, sähköpostiosoite etunimi.sukunimi@evl.fi.

KIRKKOHALLITUS

Risto Junttila

Pirjo Pihlaja